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Kontakt: Stabsstelle Integration Tel. 05371 82
8977 |Integration@gifhorn.de

L..SJ)ZEUJM\ O.J.:\Jb‘)\:\j j)\d\ }\c }J}JJS\.AG}J}JE‘ )J}_.)J
38050 osie )l (B3 s s 5S35l s sl
A5y
Kontakt: Mehtap Aydinoglu Tel. 05371 82 308
Mehtap.Aydinoglu@gifhorn.de

Kontakt: Josefin zum Felde Tel. 05371 82 8977
Josefin.zumFelde@gifhorn.de
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Mehtap Aydinoglu Interkulturelle Begegnungen/ Stellv.
Gleichstellungsbeauftragte
Tel. 05371 82-308 | Mehtap.Aydinoglu@gifhorn.de
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Sabrina Wunsch Bildungskoordinatorin
Tel. 05371 82-566 | Sabrina.Wunsch@gifhorn.de
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Jutta Leinemann Integration in einzelne Lebensfelder
Tel. 05371 82-294 | Jutta.Leinemann@gifhorn.de
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Louisa Behrens Koordinierungsstelle fiir Migration u. Teilhabe
Tel. 05371 82-246 | Louisa.Behrens@gifhorn.de
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Anna Schulz Administration und Verwaltung
Tel. 05371 82-462 - Anna.Schulz@gifhorn.de
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Josefin zum Felde Abteilungsleitung Paschtu

Tel. 05371 82-8977 - Josefin.zumFelde@gifhorn.de
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Kontakt: Mehtap Aydinoglu Tel. 05371 82
308 | Mehtap.Aydinoglu@gifhorn.de
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Kontakt: Jutta Leinemann | Tel. 05371 82
294 | Jutta.Leinemann@gifhorn.de
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Kontakt: Jutta Leinemann | Tel. 05371 82

294 | Jutta.Leinemann@gifhorn.de
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Kontakt: Mehtap Aydinoglu Tel. 05371 82
308 | Mehtap.Aydinoglu@gifhorn.de
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Kontakt: Anna Schulz | Tel. 05371 82 462
Anna.Schulz@gifhorn.de
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Kontakt: Josefin zum Felde Tel. 05371 82 8977
Josefin.zumFelde@gifhorn.de
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Kontakt: Sabrina Wunsch | Tel. 05371 82 566
Sabrina.Wunsch@gifhorn.de
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Kontakt: Anna Schulz | Tel. 05371 82 462
Sprachmittlung@gifhorn.de
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